

Informacja Wójta Gminy Jedwabno dotycząca uzyskania dofinansowania na usuwanie azbestu z terenu gminy Jedwabno w roku 2017

Wójt Gminy Jedwabno informuje, że przygotowujemy wniosek o dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w ramach Programu pod nazwą "Ochrona powierzchni ziemi- Usuwanie azbestu".

Celem Programu jest unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Jedwabno.

Program obejmuje usuwanie azbestu, w następujących typach projektu:

1. Demontaż i zabezpieczenie pokrycia dachowego lub innych wyrobów zawierających azbest,
2. Transport odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwiania,
3. Unieszkodliwienie poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku.

Beneficjenci Programu:

Dotacje będą udzielane jednostkom samorządu terytorialnego na usuwanie wyrobów zawierających azbest z obiektów, których właścicielami są jednostki samorządu terytorialnego i Skarbu Państwa, osoby fizyczne, rolnicy, kościoły i związki wyznaniowe, stowarzyszenia, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, rodzinne ogrody działkowe, będące we władaniu Polskiego Związku Działkowców, jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, Spółki prawa cywilnego i handlowego.

Warunki dofinansowania

W ramach Programu przewidziane jest dofinansowanie w formie dotacji 85% kosztów kwalifikowanych ze środków udostępnionych przez NFOŚiGW w Warszawie oraz WFOŚiGW w Olsztynie.

Uwaga

1. Dofinansowaniem nie będą objęte koszty związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych.
2. Dofinansowanie nie obejmuje wnioskodawców, którzy we własnym zakresie dokonali czynności demontażu, transportu oraz unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest.

Wnioskodawca składa do Urzędu Gminy w Jedwabnie wniosek wraz z załącznikami (do pobrania w pokoju nr 11 oraz poprzez stronę internetową <http://bip.jedwabno.pl/> lub www.jedwabno.pl) o udzielenie dofinansowania na pokrycie kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie gminy Jedwabno.

NIEPRZEKRACZALNY TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW DO DNIA 30.03.2017 R.


Wójt
Sławomir Ambroziak